³⁷ "דרישה", מטעם המדרשה לנשים, אוניברסיטת בר-אילן, בעריכת הרב יהודה זולדן, גליון 1, אייר תשע"ו.

³⁸ המכתב פורסם בספר "אישה, חוה, אדם – נשיות יהודית בין התפתחות למסורת", בעריכת אביבה שרבת, הוצאת ראובן מס, ירושלים, תשס"ט / 2008, כנספח למאמר מאת הרב פרופ' אריה אברהם פרימר, "נשים בתפקידים ציבוריים בתקופה המודרנית", נספח 2 – "תשובת הרה"ג הרב שאול ישראלי זצ"ל בעניין נשים במועצות דתיות", עמ' 216-217. כל הסימנים של שלוש נקודות מופיעים במקור.